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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K68521301R

2. Data e Regjistrimit 01/11/2006
3. Emri i Subjektit ELVIS - 03
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2002
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/01/2002
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe  Fushe Kuqe GUREZ LUMI MAT 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Objekt veprimtarise : Perpunim fraksionim inerte. Tregtim 
me shumice dhe me pakice, import eksport te artikujve te 
ndryshem industriale, ushqimore, elektroshtepiake, 
konfeksione, kozmetike. Tregtim dhe shitje produktesh 
artizanati, kimike, tekstile, artikuj plastik, xhama mobilje. 
Tregtim produktesh te gatshme dhe gjysem te gatshme me 
shumice dhe me pakice. Tregtim te artikujve sportive dhe 
argetimi, materiale kancelarie, pajisje zyrash etj. Aktivitete te 
ndryshme tregtare si hapje dyqane, bar bufe, hoteleri, 
restorante. Tregtim materiale ndertimi, pajisje te ndryshme 
elektrike e me shumice dhe me pakice si dhe import 
eksportin e tyre. Investime ne ndertim e fusha te tjera. 
Transport, import, eksport dhe tregtimin e produkteve 
bujqesore blegtorale, fruta perime, me shumice dhe me 
pakice. Autoservis si dhe tregtim makineri, makina te 
ndryshme e pjese kembimi per to.
Gjyste Serrmi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/01/2017                Deri: 16/01/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët GjysteSerrmi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: "ELVIS - 03" SHPK

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-088499-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 27/01
/2003

Numri i Vendimit:28925, Gjykata:Tirane
Emri i subjektit : ELVISI 03. Forma juridike : sh.p.k Data e regjistrimit : 27.01.2003. Data 
e themelimit  : 10.01.2002. Kapitali : 100.000 leke. Ortak : Kol Gjeloshi. Selia eshte : 
Fushe Kuqe, Laç. Kohezgjatja : Pa afat. Administrator : Kol Gjeloshi. Objekt veprimtarise 
: Perpunim fraksionim inerte. Tregtim me shumice dhe me pakice, import eksport te 
artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, elektroshtepiake, konfeksione, kozmetike. 
Tregtim dhe shitje produktesh artizanati, kimike, tekstile, artikuj plastik, xhama mobilje. 
Tregtim produktesh te gatshme dhe gjysem te gatshme me shumice dhe me pakice. 
Tregtim te artikujve sportive dhe argetimi, materiale kancelarie, pajisje zyrash etj. 
Aktivitete te ndryshme tregtare si hapje dyqane, bar bufe, hoteleri, restorante. Tregtim 
materiale ndertimi, pajisje te ndryshme elektrike e me shumice dhe me pakice si dhe 
import eksportin e tyre. Investime ne ndertim e fusha te tjera. Transport, import, eksport 
dhe tregtimin e produkteve bujqesore blegtorale, fruta perime, me shumice dhe me pakice. 
Autoservis si dhe tregtim makineri, makina te ndryshme e pjese kembimi per to. 

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-11.12.2007 (174).pdf

2. 18/07
/2003

Numri i Vendimit:28925/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit date 17.07.2003, ku eshte vendosur, shtimi i nje ortaku ne shoqeri, 
z. Dashamir Ymeraj, duke ju shitur kuota e kapitalit ne masen 50% si dhe emerimi si 
administrator  shoqerise i z. Dashamir Ymeraj.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE08A27-5260-46EF-996B-ED6C2A9AC52B
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R-MIX-EM-11.12.2007 (174).pdf

3. 06/04
/2005

Numri i Vendimit:28925/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi prane regjistrit tregtar te vendimit Nr. 82, date 22.02.2005 te Gjykates se 
Rrethit Gjyqesor Kurbin me te cilin eshte çelur deshmia e trashegimise ligjore per 
trashegimlenesin Kol Gjeloshi duke percaktuar si trashegimtare ligjore te radhes se pare, 
bashkeshorten Marjana Gjeloshi dhe femijet Rajmonda Gjeloshi, Mira Gjeloshi dhe Klevis 
Gjeloshi. Depozitimi prane regjistrit tregtar te vendimit Nr. 2, date 10.03.2005 te 
Asamblese se Ortakeve te shoqerise. Depozitimi i Kontrates se Shitjes se Kuotave Nr. 121 
Rep. date 17.03.2005 te noterit Nezir Murati mbi bazen e se ciles shiten kuotat e kapitalit 
nga ortaket Rajmonda Gjeloshi, Mira Gjeloshi dhe Klevis Gjeloshi te cilet disponojne nga 
12.2%  te kuotave tek ortakja tjeter e shoqerise Marjana Gjeloshi, e cila behet me 50% te 
kuotave te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-11.12.2007 (174).pdf

4. 25/04
/2005

Numri i Vendimit:28925/3, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit Nr. 3, date 18.04.2005 te asamblese se ortakeve, ku eshte vendosur, 
largimi nga kjo shoqeri i ortakes znj. Marjana Gjeloshi duke ju shitur kuotat e saj ne masen 
50% ortakut qe ngelet i vetem ne kete shoqeri z. Dashamir Ymeraj, duke mbetur keshtu 
shoqeria me ortak te vetem dhe administrator z. Dashamir Ymeraj. Depozitimi i kontrates 
se shitjes Nr. 1405 Rep. date 22.04.2005.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-11.12.2007 (174).pdf

5. 07/05
/2007

Numri i Vendimit:28925/4, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit Nr. 4, date 01.03.2007, te ortakut te vetem ku eshte vendosur 
pranimi i ortakut z. Ilirjan Xhixha, i cili bleu nga ortaku i vetem z. Dashamir Ymeraj 50% 
te kuotave. Nga ky moment shoqeria ka dy ortake e konkretisht: z. Dashamir Ymeraj qe 
zoteron 50% te kuotave, i cili ngelet administrator i shoqerise dhe ortaku tjeter z. Ilirjan  
Xhixha i cili zoteron 50% te kuotave. Depozitimi i kontrates se shitjes Nr. 890 Rep. date 
24.03.2007.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-11.12.2007 (174).pdf

15/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-173249-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE08A27-5260-46EF-996B-ED6C2A9AC52B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE08A27-5260-46EF-996B-ED6C2A9AC52B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE08A27-5260-46EF-996B-ED6C2A9AC52B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE08A27-5260-46EF-996B-ED6C2A9AC52B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=362C8448-0B33-4884-881E-798B3BEAFE64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36A31458-5A45-41AE-81DB-8EA32915B421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B48D803C-8EF9-4A6D-9200-B11E0FA58CB5
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-820113-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-117983-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171938-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-778349-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

06/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-901782-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 
date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", i ndryshuar me Ligjin 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F82715-2BA9-49AD-9797-D983B8717554
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F82715-2BA9-49AD-9797-D983B8717554
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=558682DB-BF93-4084-9174-DDFFEB861446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C781ABD-FBD4-4658-B65D-E50CA8A24608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D11CAEC5-983A-4A7C-B3E5-1C427B606423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27188224-814D-4571-B883-27BDFF41A237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC57E72B-A11D-4FDA-803A-84A91F73FD41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0938591C-A554-42B7-8457-67574EFF299B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F161934-34E4-4B9E-8B79-ADF3D7F986F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F161934-34E4-4B9E-8B79-ADF3D7F986F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26B90552-8FB9-4FC6-9A5D-6CCD139C3C37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29F5B143-AE90-4E26-869A-748CC9365BFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DAE5CF5-3863-47F4-B299-8BA2D502D122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29698D4C-D865-462F-9808-CD56AC62F888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=913C1B98-C51C-4D90-BB32-E3D8B62541E4
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Nr.129/2014.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilirjan Xhixha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dashamir Ymeraj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dashamir Ymeraj")                    
, Nga Data ishte                      ("17/07/2003")            u be              ("25/08/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dashamir Ymeraj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("25/08/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-916557-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

14/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-927072-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  nga data 14.09.2016- Pa 
afat. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-967731-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76574C09-C18B-4485-8AD3-2E8338EA014F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D51AFE8-FEAF-4A06-9DDF-847838A45076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D51AFE8-FEAF-4A06-9DDF-847838A45076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9E59BB3-ABBE-4611-A888-E71B252929CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=991885FB-42D2-4C1A-924D-A0A788D26C27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D86554D-25C7-49D5-AB19-C3E35B254E38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2199869-6AC8-4EC3-AB46-4D9FAB020AFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4519B2B-906A-485D-82CC-F6B7212C4FEA
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07/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-024142-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

20/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-110890-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
16.01.2017, ne te cilin eshte vendosur: Shitja e 100% te kuotave te zoteruara nga ortaket e 
shoqerise ne favor te zj. Gjyste Serrmi.Largimi i administratorit te shoqerise z. Dashamir 
Ymeraj dhe emerimi ne vend te tij i zj. Gjyste Serrmi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gjyste Serrmi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ilirjan Xhixha")         
eshte larguar ortaku:            ("Dashamir Ymeraj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gjyste Serrmi")                      Nga data "16/01/2017             
Ne daten "16/01/2022
eshte larguar administratori:            ("Dashamir Ymeraj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

04/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-357994-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-407441-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.07.2017, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i emrit te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A41DBD3-72B9-40F1-A8EA-7835626544B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A41DBD3-72B9-40F1-A8EA-7835626544B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEACA08A-614C-4C9D-B848-BD1480F4422D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC95B102-0A6C-46A3-8334-C4711D6BF1BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5922265-6AE1-48AA-987B-74B9814BDC7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A2B600A-707E-47D1-8F04-7EAE2407A270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B88330-CAD3-428D-AC19-8A56460D4A9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B067C49-7159-4AB6-8C37-30955F28EE77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=955E4D3A-F54C-4DC7-BDC4-6292373A2EF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E3300C8-2413-4571-BE59-E6679E066FE7
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Emri i subjektit ishte            ("ELVISI 03")          u be            ("ELVIS - 03 ")         
Emri Tregtar ishte            (""ELVISI - 03" SHPK")          u be            (""ELVIS - 03" 
SHPK")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-412403-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

02/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-490003-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data 29.09.2017- pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-891994-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-132579-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 23/7 Prot. date 12.03.2019, leshuar 
nga shoqeria permbarimore Enforcement Group Shpk, per vendosjen e mases se sekuestros 
konservative ne kuotat e shoqerise Elvis - 03 Shpk, me NUIS (NIPT) K68521301R.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=285E4111-9C2F-4B8E-A9FE-3623088D2792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09295063-240D-42F7-9605-E077921B2280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D31A339-FDC0-4AC5-8E85-36FB6FD91140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=711A231C-C958-4995-B767-8CD4CEB8DBC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F782EA07-1B74-4347-920F-913216730D2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F11CF448-14E0-4615-B0E2-DCCC27569A5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F104C2C-C77E-4AE5-868A-0E2068D66787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=104E9882-3B71-47BD-9359-7B413EC4B713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79B0705B-988A-4E03-8ED0-3695BF9136DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E82BEFB-B9A3-48D7-8BE1-A0939899CAB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E245178E-8E1F-4FF6-82D5-3091DC0E2085
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16/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-305765-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 7835 Prot. date 08.08.2019, leshuar 
nga shoqeria Bailiff Service E.Hoxha SHPK, per vendosjen e mases se sekuestros 
konservative ne kuotat/aksionet e debitorit: Shoqeria ELVIS - 03 SHPK me NUIS (NIPT) 
K68521301R, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave, duke ndaluar 
tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund 
te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar, si dhe duke ndaluar tjetersimin e administratores 
znj. Gjyste Serrmi. Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-675282-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 45/2 Prot., datë 06.01.2021 për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve (Rajoni Verior), ku është kërkuar: Të mos lejohet  tjetërsimi mbi 
pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit ELVIS – 03 SHPK, pajisur me 
NUIS (NIPT)- K68521301R.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-870608-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.735Dosje, Nr.199Prot, datë 
16.02.2022, lëshuar nga Zyra e Përmbarimit Privat “BAILIFF SERVICE E.HOXHA” 
SHPK, protokolluar nga QKB me Nr.5580Prot datë 24.02.2022, ku është vendosur: 
“Zhbllokimin nga masa e sekuestros konservative të vendosur mbi kuotat/aksionet e 
subjektit “ELVIS - 03” me NUIS (NIPT) K68521301R me administrator Gjyste Serrmi, të 
bllokuara me shkresën Nr.7835Prot datë 08.08.2019, të Zyrës së Përmbarimit Privat 
“BAILIFF SERVICE E.HOXHA“ me Përmbarues Gjyqësor Elvin Hoxha”.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-906133-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr.412/5Prot., datë 06.05.2022 “për 
vendosjen e Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”, lëshuar nga Drejtoria e 
Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Verior, ku është kërkuar: “Të mos lejohet  tjetërsimi mbi 
pasurinë dhe të drejtat e tjera pasurore që i përkasin subjektit “ELVIS - 03“ SHPK, pajisur 
me NUIS (NIPT) K68521301R, deri në shlyerjen e plotë të detyrimeve tatimore”.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55AAAE3B-58C1-434E-BA97-00A467796668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C13BC3B-1DBE-4E6A-B925-CDDD7BD8C703
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1894F49D-E412-4FC0-B3D2-D7378DB388D9
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-090163-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit nr. 97/5Prot,  datë  21.02.2023, lëshuar 
nga Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara Rajoni Verior ku është 
urdhëruar: Vendoja e masës së sigurimit të detyrimit tatimor duke mos lejuar tjetërsimin 
mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin tatimpaguesit ELVIS - 03me NIPT 
K68521301R, deri në shlyerjen e detyimeve tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 15/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FF5D134-03D7-4026-BDD5-B0787C474023
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9910BA00-CA11-4B97-BC61-EE392B9252ED

